РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024  №  337                                                                          с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Новичихинского района передать из казны МО Новичихинский район в хозяйственное ведение МУП «Теплосервис» имущество согласно приложению 1.
Глава района                                                                                    С.Л. Ермаков

Приложение 1

к постановлению
от 14.11.2024 № 337

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление Администрации Новичихинского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Стоимость, руб.

	1
	Костюм усиленный утепленный для сварщика, брезентовый арт. КС02ПР (размер 52-54/170-176)
	1
	шт.
	6 167,52

	2
	Ботинки кожаные СТРАЖ мод. 41, высокий берец (размер 41)
	1
	пар.
	2 052,00

	3
	Ботинки кожаные СТРАЖ мод. 41, высокий берец (размер 42)
	2
	пар.
	4 104,00

	4
	Ботинки кожаные СТРАЖ мод. 41, высокий берец (размер 43)
	2
	пар.
	4 104,00

	5
	Ботинки кожаные СТРАЖ мод. 41, высокий берец (размер 45)
	2
	пар.
	4 104,00

	6
	Сапоги ТИТАН (кожа, цв. черный, МП, Нитрил) (42)
	1
	пар.
	2 115,54

	7
	Сапоги ТИТАН (кожа, цв. черный, МП, Нитрил) (43)
	9
	пар.
	19 039,86

	8
	Сапоги ТИТАН (кожа, цв. черный, МП, Нитрил) (44)
	9
	пар.
	19 039,86

	9
	Сапоги ТИТАН (кожа, цв. черный, МП, Нитрил) (45)
	3
	пар.
	6 346,62

	10
	Сапоги ТИТАН (кожа, цв. черный, МП, Нитрил) (46)
	4
	пар.
	8 462,16

	11
	Сапоги ТИТАН (кожа, цв. черный, МП, Нитрил) (47)
	1
	пар.
	2 115,54

	12
	Рукавицы брезентовые с 2-м наладонником
	300
	пар.
	22 167,00

	13
	Бахилы утепл. «ВАХТА» (галоша морозоустойчивая, фольг. чулок, Оксфорд с ПВХ пропиткой) (размер 43)
	2
	пар.
	3 479,04

	14
	Бахилы утепл. «ВАХТА» (галоша морозоустойчивая, фольг. чулок, Оксфорд с ПВХ пропиткой) (размер 45)
	1
	пар.
	1 739,52

	15
	Бахилы утепл. «ВАХТА» (галоша морозоустойчивая, фольг. чулок, Оксфорд с ПВХ пропиткой) (размер 46)
	1
	пар.
	1 739,52

	16
	Костюм брезентовый усиленный арт. КС02/уп. 10 шт.(Размер 52-54/170-176)
	1
	шт.
	3 168,00

	17
	Костюм летний ФАВОРИТ арт. 87471183 (брюки +куртка, т-серый с серым, тк. «Орион». (Размер 44-46/170-176)
	1
	шт.
	2 378,43

	18
	Костюм летний ФАВОРИТ арт. 87471183 (брюки +куртка, т-серый с серым, тк. «Орион». (Размер 48-50/170-176)
	3
	шт.
	7 135,29

	19
	Костюм летний ФАВОРИТ арт. 87471183 (брюки +куртка, т-серый с серым, тк. «Орион». (Размер 52-54/170-176)
	12
	шт.
	28 541,16

	20
	Костюм летний ФАВОРИТ арт. 87471183 (брюки +куртка, т-серый с серым, тк. «Орион». (Размер 52-54/182-188)
	6
	шт.
	14 270,58

	21
	Костюм летний ФАВОРИТ арт. 87471183 (брюки +куртка, т-серый с серым, тк. «Орион». (Размер 56-58/170-176)
	6
	шт.
	14 270,58

	22
	Костюм летний ФАВОРИТ арт. 87471183 (брюки +куртка, т-серый с серым, тк. «Орион». (Размер 56-58/182-188)
	7
	шт.
	16 649,01

	23
	Костюм летний ФАВОРИТ арт. 87471183 (брюки +куртка, т-серый с серым, тк. «Орион». (Размер 60-62/182-188)
	1
	шт.
	2 378,43

	24
	Костюм летний ФАВОРИТ арт. 87471183 (брюки +куртка, т-серый с серым, тк. «Орион». (Размер 64-66/170-176_ нестандарт)
	1
	шт.
	3 888,00

	25
	Куртка утепленная БРИГАДИР арт.ТнЗМим-2 (т. синяя, васильковая кокетка, СОП) (Размер 48-50/170-176)
	1
	шт.
	2 076,30

	26
	Куртка утепленная БРИГАДИР арт.ТнЗМим-2 (т. синяя, васильковая кокетка, СОП) (Размер 52-54/170-176)
	4
	шт.
	8 305,20

	27
	Куртка утепленная БРИГАДИР арт.ТнЗМим-2 (т. синяя, васильковая кокетка, СОП) (Размер 52-54/182-188)
	3
	шт.
	6 228,90

	28
	Куртка утепленная БРИГАДИР арт.ТнЗМим-2 (т. синяя, васильковая кокетка, СОП) (Размер 56-58/182-188)
	1
	шт.
	2 076,30

	29
	Огнетушитель ОП-5(з) АВСЕ
	2
	шт.
	2279,52

	30
	Огнетушитель ОП-8
	8
	шт.
	10 379,52

	31
	Респиратор НП3-0111 с клапаном выдоха FFP1_ только упаковками (5 шт.)
	150
	шт.
	8 356,50

	Итого

	239 157,90